Incoterms 2020:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturykarvina@diamo.cz!
Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět
objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany
považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli
souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného
plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D500/25000/00212/23/00 uzavřené dne 06.11.2023.
______________________________________________________________________________________________________________
Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________
SVÍTIDLO LED 45W IP66   Kus      938,74          22     20.652,28
PRIMA LED 1.4ft PC 6400/840 LED svítidlo,
Objednací kód: SKL000225193
DRŽÁK OCHRANNÉHO ÚHELNÍKU DUDB   Kus       23,98          20        479,60
DUDa-18 držák ochr. úhelníku do dřeva (Tremis)
Objednací kód: SKL000182738
SPÍNAČ VAČKOVÝ VSN 25 1103 A4   Kus      714,50           2      1.429,00
S25 JPU 1103 A6R 0-1 3p ve skříňi červená páčka vačkový spínač,přepínač
Objednací kód: SKL000077927
STYKAČ LC1D25P7 25A 230V   Kus      950,54           4      3.802,16
LC1D25P7 Stykač 25A 230V 50Hz
Objednací kód: SKL000025531
RELÉ NADPROUDOVÉ LRD12 5,5-8,0A   Kus      828,05           1        828,05
LRD12 Nadproudové relé 5,5-8A
Objednací kód: SKL000025584
Dodavatel:
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 40743624 DIČ: CZ40743624
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300 Banka: 244049281 / 0100
Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice
Dodací lhůta: 17.01.2025 Místo dodání:
Vyřizuje/Kontakt:
Objednávka č. 4510159047
Datum vystavení:    12.12.2024
______________________________________________________________________________________________________________
Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________
RELÉ NADPROUDOVÉ LRD14 7,0-10,0A   Kus      836,32           1        836,32
LRD14 Nadproudové relé 7-10A
Objednací kód: SKL000025585
RELÉ NADPROUDOVÉ LRD10 4,0-6,0A   Kus      828,05           1        828,05
LRD10 Nadproudové relé 4-6A
Objednací kód: SKL000025583
ZDROJ NAPÁJECÍ 230/24V DC 5A   Kus    1.207,73           2      2.415,46
6EP1332-1LB00 SITOP Napájecí zdroj, input: 120/230V AC, output: DC 24V/2,5A
Objednací kód: SKL000257412
BLOK POMOCNÝCH KONTAKTŮ LADN10   Kus      313,69           2        627,38
LADN31 Blok pomoc. Kontaktů
Objednací kód: SKL000025485
BATERIE KNOFLÍKOVÁ CR 2032   Kus       12,52           6         75,12
SVÍTIDLO VEŘEJ.OSVĚTL.LED 150W   Kus    5.660,56           5     28.302,80
KABEL SÍŤOVÝ FTP CAT.5E 305M   Kus    2.879,20           1      2.879,20
TRANSFORMÁTOR NAPĚTÍ PŘÍSTR.VTD 25   Kus   26.086,00           1     26.086,00
Přístrojový transformátor napětí podpěrný, VTD25, 22kV/100V, 10VA,
0,5(a-b)
POUZDRO POJISTKOVÉ PLASTOVÉ   Kus    1.332,00           2      2.664,00
Plastové vodorovné pojistkové pouzdro pro patronou SIBA 300 mA.
PATRONA POJISTKOVÁ SIBA 300MA   Kus    1.398,60           4      5.594,40
Pojistková patrona SIBA 300 mA.
AKUMULÁTOR 12V  7,2AH   Kus      440,28           4      1.761,12
Dle cenových nabídek č. NP2434010780 a NP2434010787
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice
ČísloObjednávky/datum
4510159047 / 12.12.2024
Strana
2
______________________________________________________________________________________________________________
Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________
Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Kontaktní osoba p.
Provozní doba  : Po-Pá    7.00-13.00 hod.
Objednané zboží dodejte v co nejkratším možném termínu
____________________________________________________________________________________________________________
Celková hodnota bez DPH CZK            99.260,94
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice
Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
náměstek pro ekonomiku
ČísloObjednávky/datum
4510159047 / 12.12.2024
Strana
3